

W Group ApS

C/O Thomas Wendelboe, Himmelev Bygade 54A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 94 77 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Thomas Wendelboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	W Group ApS C/O Thomas Wendelboe Himmelev Bygade 54A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 94 77 05
	Stiftet: 16. december 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Wendelboe, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wendelboe HoldCo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	241.017	252.177
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.143	-21.143
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.461</u>	<u>-17.549</u>
Resultat før skat	204.413	213.485
2 Skat af årets resultat	<u>-44.932</u>	<u>-46.812</u>
Årets resultat	<u>159.481</u>	<u>166.673</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>9.481</u>	<u>16.673</u>
Disponeret i alt	<u>159.481</u>	<u>166.673</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.482.901	4.504.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.482.901</u>	<u>4.504.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.482.901</u>	<u>4.504.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.911
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41.058</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>66.969</u>
Likvide beholdninger	<u>70.592</u>	<u>51.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.592</u>	<u>118.697</u>
Aktiver i alt	<u>4.553.493</u>	<u>4.622.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.410.848	1.401.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.600.848	1.591.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.500	45.700
Hensatte forpligtelser i alt	68.500	45.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.654.260	1.760.442
Deposita	37.407	37.407
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.667	1.797.849
4 Kortfristet del af langfristet gæld	107.187	107.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.350	22.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.025.954	1.001.842
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.132	24.112
Anden gæld	17.855	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.478	1.187.825
Gældsforpligtelser i alt	2.884.145	2.985.674
Passiver i alt	4.553.493	4.622.741

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.384.694	180.000	1.604.694
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.673	150.000	166.673
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.401.367	150.000	1.591.367
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.481	150.000	159.481
	40.000	1.410.848	150.000	1.600.848

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	22.132	24.112		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.800</u>	<u>22.700</u>		
	<u>44.932</u>	<u>46.812</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	4.546.330	3.528.580		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.017.750</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>4.546.330</u>	<u>4.546.330</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-42.286	-21.143		
Årets nedskrivninger	<u>-21.143</u>	<u>-21.143</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-63.429</u>	<u>-42.286</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.482.901</u>	<u>4.504.044</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2023</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	1.761.447	107.187	1.654.260	0
Deposita	<u>37.407</u>	<u>0</u>	<u>37.407</u>	<u>0</u>
	<u>1.798.854</u>	<u>107.187</u>	<u>1.691.667</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendelboe HoldCo ApS, CVR-nr. 39 94 54 60, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
